
Государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования Республики Адыгея 

«Адыгейский республиканский институт повышения квалификации»

П Р И К А З  
20.01.2022 г. № 2-од/к

г. Майкоп

О переносе курсов 
повышения квалификации 
для учителей математики

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести курсы повышения квалификации и семинар, запланированные в 
«Плане-графике мероприятий по повышению квалификации работников муниципальных 
образовательных организаций и образовательных учреждений Республики Адыгея на 2022 
год»:

- с 24.01. по 27.01. 2022 г. -  для учителей математики, прошедших диагностику 
профессиональных дефицитов, в т.ч. ШНРО;

- с 24.01. по 03.02. 2022 г. -  для учителей математики;
- 25.01. 2022 г. -  для учителей математики; учителей математики, прошедших 

диагностику профессиональных дефицитов, в т.ч. ШНРО
на неопределенный срок.
2. Контроль по исполнению приказа возложить на Нагоеву Д.У., заместителя 

директора по учебной и методической работе.

Директор Ф.Р. Тхагова


